انتشار جزئیاتی از شکنجه ها در بازداشتگاه کهریزک

وب سایت جرس، از وب سایت های نزدیک به معترضان در ایران، دوشنبه شب، ۲۹ آذر ۱۳۸۹ (۲۱ دسامبر

۲۰۱۰) اسناد کیفرخواست متهمان به قتل زندان کهریزک را منتشر کرده است که نشان دهنده شکنجه
های جسمی در این بازداشتگاه است.

بازداشتگاه کهریزک از بازداشتگاه های زیر نظر نیروی انتظامی بود که تعدادی از معترضان به نتایج اعلام شده
انتخابات ریاست جمهوری ۲۲ خرداد ۱۳۸۸ بعد از بازداشت به این بازداشتگاه منتقل شدند و دست کم سه نفر